UBND HUYỆN LONG THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Long Thành, ngày 20 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp Công dân của lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

 năm 2024
_____________________

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013, Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Tiếp Công dân;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Long Thành thông báo lịch Tiếp Công

dân cả lãnh đạo năm 2024, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Tại Phòng Tiếp Công dân của Phòng Giáo

dục và Đào tạo (địa chỉ số 01, Lê Hồng Phong, khu Phước Hải, thị trấn Long

Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai).

2. Thời gian tiếp công dân:

- Tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo

vào ngày thứ ba và thứ năm hàng tuần.

- Thời gian tiếp công dân cụ thể như sau:

+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 đến 9 giờ 00 phút.

+ Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 15 giờ 00 phút.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến người dân, cơ quan, đơn vị, tổ

chức trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:

- TT.Huyện ủy;
- TT. HĐND-UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện

(Phòng VH-TT huyện);

- CT.UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T07:17:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Toàn<Toannv.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T11:28:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<pgddt-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T11:28:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<pgddt-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!